P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  D E  L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

Fls. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N° 11.774.

ALOISIO VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE :

Exonerar, a partir de 31 de dezembro de 2000, a
funcionária Clauderieia Barbosa Francelino do cargo de
Coordenador de Merenda, Nível “7A”, em Comissão, lotado no Setor
de Merenda Escolar, Departamento de Merenda Escolar, da
Secretaria Municipal da Edocaçao. “ '

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 29 de dezembro de 2000^

ALOISIO VIEIRA
Prefeito Municipal

Registrada em Livro próprio da SubSecretaria de
Legislação da Procuradoria do Município e publicada no Paço
Municipal.

MARIA ANTONIA PEREIRA
Secretário Adjunto de Legislação